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W trakcie roku szkolnego w gminnych szkołach realizowane są zajęcia wyrównawcze oraz 
rewalidacyjne w ramach projektu „Nowoczesna Edukacja w Gminie Potęgowo”. Celem tych zajęć 
jest eliminacja niepowodzeń szkolnych, wyrównanie istniejących braków oraz wyrabianie 
systematyczności, pracowitości i wytrwałości. Dzięki organizacji zajęć w grupach 3-4 osobowych, 
pozwalają one na indywidualizację pracy, stałą pomoc nauczyciela oraz kontrolę efektów.

Celem projektu „Nowoczesna Edukacja w Gminie Potęgowo”  jest podniesienie kompetencji kluczowych 
uczniów poprzez  udział w dodatkowych zajęciach matematyczno-przyrodniczych, informatycznych oraz 
językowych, a także wyrównanie szans oraz pomoc w wyborze ścieżki edukacyjno-zawodowej.

W najbliższym czasie planuje się rozpoczęcie zajęć które mają za zadanie rozbudzenie i rozwijanie 
zainteresowań uczniów w obszarze przedmiotów matematyczno-przyrodniczych, informatycznych i językowych. 
Ponadto uczniowie wezmą udział w warsztatach z kreatywności i innowacyjności, podczas których będą uczyć 
się pracy w grupie, technik rozwiązywania konfliktów i problemów, a także kreatywnego myślenia. Aby pomóc 
uczniom w wyborze dalszej ścieżki edukacyjno-zawodowej planuje się organizację grupowych oraz 
indywidualnych zajęć z doradcami zawodowymi.

W ramach projektu zakupiono pomoce dydaktyczne oraz sprzęt multimedialny o łącznej wartości blisko 139 
000,00 zł. Szkoły wyposażone zostały m.in. w tablice multimedialne, projektory, laptopy, w przyrządy 
badawcze, modele anatomiczne, zestawy doświadczalne, a także szafy na odczynniki i dygestoria, dzięki 
którym uczniowie pod nadzorem nauczyciela będą mogli przeprowadzać doświadczenia chemiczne Ponadto 
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Szkoła Podstawowa w Skórowie wzbogaciła się o nowoczesne laboratorium fonetyczne. Realizacja zajęć z 
wykorzystaniem pomocy dydaktycznych sprawi, że będą miały one atrakcyjną i przystępną formę oraz pobudzi 
kreatywność uczniów, zmotywuje ich do aktywności poznawczej oraz zainspiruje do działań edukacyjnych.

Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (Działanie 3.2 Edukacja ogólna, Poddziałanie 3.2.1 
Jakość edukacji ogólnej). Realizacja projektu obejmuje lata szkolne 2016/2017 oraz 2017/2018. Projekt 
realizowany jest w partnerstwie ze stowarzyszeniem Humaneo.
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